

*2nd Page ApS
Langelandsvej 105
6100 Haderslev*

CVR-nr: 37 83 13 60

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10/7 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	2nd Page ApS Langelandsvej 105 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 37 83 13 60 Stiftet: 27. juni 2016 Kommune: Haderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nadia Jürgensen
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Fa. Jürgensen ApS, Langelandsvej 105, 6100 Haderslev
Væsentligste aktivitet	Selskabets formål er at drive handel og hermed beslægtet formål.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Der har ingen aktivitet været i indeværende regnskabsår.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 0. Balancen viser en egenkapital på DKK 36.930.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	0	-12
Andre finansielle omkostninger.....	0	-1
RESULTAT FØR SKAT	0	-13
2 Skat af årets resultat.....	0	3
ÅRETS RESULTAT	0	-10
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	0	-10
DISPONERET I ALT	0	-10

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	184.300	185
Varebeholdninger	184.300	185
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.872	3
Tilgodehavender	2.872	3
Likvide beholdninger	4.641	5
OMSÆTNINGSAKTIVER	191.813	193
AKTIVER	191.813	193
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat.....	-13.070	-13
EGENKAPITAL	36.930	37
Gæld til tilknyttede virksomheder	89.670	81
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	6.584	7
Periodeafgrænsningsposter	5.000	5
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	53.629	63
Kortfristede gældsforpligtelser	154.883	156
GÆLDSFORPLIGTELSE R	154.883	156
PASSIVER	191.813	193

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	0	-3
	<u>0</u>	<u>-3</u>
Skat af årets resultat i alt	0	-3
	<u>0</u>	<u>-3</u>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Hæftelse i sambeskatningen		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fa. Jürgensen ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingenting.		
